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RICHIESTA VARIANTE DI CUI ALL’ART. 15, COMMA 1, LETT. A) DEL D.M. DEL 4 APRILE 2019, N. 3893 

 

OGGETTO: “Richiesta variazione straordinaria OCM Vino, Misura Promozione”  

 

Il/la sottoscritto/a ___________________________________ nato/a a ________________________ il _______________, 

codice fiscale ____________________ nella qualità di ______________________________ del/della ____________________ 

codice fiscale ____________________, partita IVA _________________, 

RICHIEDE 

A valere sui fondi quota: nazionale/regionale/multiregionale 

Titolo del progetto ed estremi del contratto: _____________________________ 

Soggetto proponente: ____________________________________________ 

Paesi terzi destinatari: ____________________________________________ 

 

1. AZIONI  

1.1 Per ogni paese target fornire compilare lo schema seguente: 

 
Paese target … 

Azione A 

(del progetto 

approvato) 

Unità 

di 

misura 

N. unità 

Costo 

unitario 

n. eventi 

e/o n. 

acquisti 

Importo 

totale 

Azione 1 

(Variante 

proposta) 

Unità 

di 

misu

ra 

N. 

unità 

Costo 

unitario 

n. eventi 

e/o n. 

acquisti 

Importo 

totale 

Differenziale 

modifica 

Voce di spesa 

…(indicare 

nome voce di 

spesa all. m al 

d.d. 38781 e 

relativo codice) 

    

 
Voce di 

spesa … 

     …% (inserire il 

valore 

percentuale di 

modifica ottenuto 

dall’applicazione 

della seguente 

formula: 

X%=(valore 

modificato-valore 

approvato)/valor

e approvato)  

….      …       

 
2. CRONOPROGRAMMA DELLE OPERAZIONI 

2.1 Per ciascun Paese target compilare il seguente tabella riportante il cronoprogramma delle attività (la compilazione 

deve avvenire tramite la colorazione delle celle pertinenti) 

 

CRONOPROGRAMMA 

… Indicare Paese target  apr-20 mag-20 giu-20 lug-20 ago-20 sett-20 ott-21 nov-21 dic-21 

A1                   

A2                   

A3                   

A4                   

A5                   

A6                   

A7                   

A8                   

B1                   

B2                   

B3                   

B4                   

C1                   

C2                   

D1                   
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3. NUOVO PIANO FINANZIARIO  

3.1. Fornire una comparazione tra il piano finanziario approvato ed il piano finanziario proposto compilando la tabella 

seguente (una per ciascun paese target individuato): 

 

Paese target 

Piano finanziario approvato Richiesta di variante  

Azioni 
Importo 

azione in € 

% sul totale 

del progetto 
Azioni 

Importo 

azione in € 

% sul totale 

del progetto 

Differenza 

importo in € 

       

       

       

       

 

DICHIARA 

che la variante richiesta non modifica le condizioni che hanno determinato l’ammissibilità della domanda 

di contributo. 

 

Luogo___________, Data _______________ 

 

Nome e cognome legale rappresentante 
Firma elettronica del legale rappresentante 


